
Zarządzenie nr 5/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 9 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) oraz 
Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 
2023 rok, w związku z Uchwałą nr 352/XLVIII/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 9 stycznia 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 855,32 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -  dot. zadania 
„Ekoenergia” 

188 855,32 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

35 950,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

152 905,32 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków Urzędu Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 1 920 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 920 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dot. zadania pn. 
„Poprawa infrastruktury drogowej i oświetleniowej” 

60 000,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dot. zadania 
„Przebudowa dróg w m. Biała Błotna” 

1 478 878,08 

  
  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych -– dot. 
zadania „Przebudowa dróg w m. Biała Błotna” 

381 121,92 

700     Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dot. zad. pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zagospodarowania 
budynku po byłej SP  w Kroczycach na potrzeby administracyjne i na 
przebudowę budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Siamoszyce” 

140 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 804 470,00 

  
90005 

  
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -  dot. zadania 
„Ekoenergia” 

804 470,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 35 950,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 950,00 

  
  

6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

728 220,00 

  
  

6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

38 350,00 



926     Kultura fizyczna 40 000,00 

  92695   Pozostała działalność 40 000,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 

Razem: 2 904 470,00 

 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


